
P O Z V Á N K A
NA CO: Na  prohlídku  a  koupi  první  knihy  fejetonů  Moniky  Knězkové

„Jak jsem si oblékla žlábek“
CO TO JE: 29  fejetonů  ze  života  autorky,  část  byla  úspěšně  publikována 

v ženských časopisech
KDE: palác  knih  LUXOR,  -1.  patro  (1.  suterén),  Václavské náměstí, 

Praha 1
KDY: od pátku, 8.2.2008 na týden v novinkách, pak běžně vystavena
PRO KOHO: pro všechny milovníky života a humoru 
PROČ: Protože  se  kniha  líbí  a  já  zároveň  potřebuji  pomoci,  nejsem 

známá,  nemám  manažera  (a  všechno  si  dělám sama)  a  chci 
uspět a proniknout mezi spisovatele. A protože „Dobré zboží se 
chválí samo…“ :o)

OHLASY: Eva  Hudečková  (herečka  a  spisovatelka):  Díky  moc  za 
rozkošnou knížku plnou vtipu a něhy. Přeji Vám z celého srdce, 
abyste si stále užívala života s takovým gustem, jak to umíte.
Miloš Hoznauer (češtinář  a  spisovatel):  Autorka má veliký dar, 
humor.  A  to,  jak  umí  shazovat  sama  sebe  v různých  životních 
situacích, je obdivuhodné. Knihu bych nečetl najednou. Bral bych ji po 
troškách jako chuťovku nebo lék pro dobrou náladu.
Irena  Opolecká  (známá  z Doubice):  Již  několik  dní  ti  chci 
poděkovat za super úžasné chvilky u tvé knížky. Četla jsem ještě 
o vánočních svátcích a četla bych dále, jenže knížečka je nejen 
čtivá,  ale  bohužel  i  útloučká  a  tak  se  musím zeptat,  zda-li  už 
píšeš  něco  dalšího?  Opravdu  jsem  se  moc  pobavila,  hodně 
situací  a  postřehů  mi  bylo  nejen  známo,  ale  jako  bych  to 
prožívala sama.


